Муниципальное общеобразовательное
автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 32 имени

Героя Советского Союза С.Т.Вагина»

П Р И К А З

11.07.2025 № 'foLQ-ij.

О зачислении обучающихся
в 10 класс 2025-2026 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема обучающихся в
МОАУ «СОШ № 32», утвержденными приказом от 02.03.2023 № 70, Правилами организации
индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в МОАУ «СОШ № 32» для
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением
отдельных учебных предметов или для профильного обучения, утвержденными приказом от
28.03.2025 № 135 (с изменениями), на основании заявлений обучающихся, решения
приемной комиссии для организации индивидуального отбора обучающихся в профильный
класс (протокол № 1 от 05.07.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по образовательным программам среднего общего
образования в 10 класс 2025-2026 учебного года обучающихся:

№ ФИО Дата
рождения

Адрес

1 . Антипина Кирилла Андреевича 30.12.2008 ул. Карагандинская, д. 104, кв.
72

2. Белов Илья Витальевич 12.02.2009 пер. Сормовский, д. 26
3. Байгильдину Самину Ленаровну 24.08.2009 ул. Мира, д. 3/1, кв. 111
4. Водопьянова Владимира

Кирилловича 09.03.2009 пр. Гагарина, д. 51/1, кв. 62

5. Гончарову Маргариту Олеговну 10.08.2000
9

пер. Тоцкий, д. 32

6. Ильясова Артура Темржановича 26.05.2009 ул. Восточная, д. 82, кв. 116
7. Карагодину Анастасиию

Сергеевну 18.01.2009 пер. Ярославский, д. 6

8. Карамандиеву Карину Ранитовну 18.10.2009 ул. Восточная, д.80, кв. 119
9. Колесникову Татьяну Артемовну 09.02.2009 ул. Шевченко, д.42/2, кв. 15
10. Куликову Варвару Ивановну 04.09.2009 ул. Луговая, д. 95/1, кв. 75
11. Курлаева Дмитрия Алексеевича 16.09.2009 ул. Карагандинская, д. 49, кв.

14
12. Ласицу Анну Анатольевну 26.10.2009 пр. Больничный, д. 8А, кв. 59
13. Мавлюкову Милану Радиковну 16.07.2009 ул. 53 линия, д. 23

14. Мавлюкову Ульяну Радиковну 16.07.2009 ул. 53 линия, д. 23
15. Миханова Александра

Васильевича 03.10.2009 ул. Мира, д. 3/1, кв. 10

16. Морятова Матвея Игоревича 21.06.2009 ул. Карагандинская, д. 90, кв.
113

17. Полещук Анну Сергеевну 24.03.2009 пер. Тоцкий, д. 39, кв. 2
18. Сулейманова Наиля Ильдаровича 01.01.2009 пер. Печерский, д. 24
19. Толстых Сергея Валерьевича 20.08.2009 ул. Карагандинская , д. 106,

кв.37
20. Фатнева Влада Евгеньевича 15.04.2009 ул. Луговая, д. 91, кв. 57
21. Федорова Александра

Сергееевича
18.06.2009 ул. Карагандинская, д. 98, кв.

18
22. Хохловских Веронику

Александровну 07.05.2009 ул. Сухарева, д. 64

23. Шангаряеву Ренату Рамилевну 29.09.2009 пер. Ярославский, д. 1Д, кв. 59
24. Шевяхова Ивана Алексеевича 21.02.2009 пер. Печерский, д. 44
25. Шурупова Арсения Дмитриевича 06.02.2009 ул. Карагандинская, д. 88, кв.

49

2. Тайменовой О.А., секретарю, обеспечить внесение сведений о зачислении учащихся в
алфавитную книгу списочного состава обучающихся.

Срок: в течение 3 дней с даты зачисления

3. Тайменовой О.А., оформить личные дела обучающихся.
Срок: в течение 3 дней с даты зачисления

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Итрухину М.И., заместителя
директора.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

J Директор МОАУ «СОШ № 32»

С приказом ознакомлены:

ИтрухинаМ.И. —
Тайменова О.А.

О.Н Скрынникова